
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 лютого 2024 року                                                          № 33

Про створення комісії Золочівської сільської ради з розгляду заяв про 
призначення грошової компенсації, відповідно до Порядку виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей

Відповідно до Порядку виплати грошової компенсації за належні для
отримання  жилі  приміщення  деяким  категоріям  осіб,  які  захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів
їх  сімей,  затвердженого  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від
19.10.2016 № 719  «Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які
захищали незалежність,  суверенітет та територіальну цілісність України,  а
також  членів  їх  сімей»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Створити комісію Золочівської  сільської ради з розгляду заяв про
призначення грошової компенсації, відповідно до Порядку виплати грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям
осіб,  які  захищали  незалежність,  суверенітет  та  територіальну  цілісність
України, а також членів їх сімей, згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність Розпорядження Золочівського
сільського голови № 20 від 01.03.2023 «Про створення комісії з розгляду заяв
про призначення грошової компенсації».

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

   Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток
до рішення  виконавчого комітету 

Золочівської сільської ради від 23.02.2024 № 33

СКЛАД комісії Золочівської сільської ради 
з розгляду заяв про призначення грошової компенсації, відповідно до

Порядку виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі
приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність,

суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей

ЛАЗАРЕНКО
Олександр Йосипович

сільський голова - голова комісії

БЕРЛІНА
Оксана Володимирівна

начальник відділу «Служба у справах 
дітей та сім’ї» – секретар комісії

Члени комісії:
ПИЛИПЧУК
Віталій Володимирович

староста села Вишеньки

КРАВЧЕНКО
Тетяна Петрівна

староста села Петропавлівське

СКОРОБАГАТИЙ 
Юрій Володимирович

заступник сільського голови 

ШТАЧЕНКО
Марина Олександрівна

юрист сільської ради

ЯРЕМЕНКО 
Катерина Василівна 

в.о.  начальника  відділу  соціального
захисту  населення  та  ветеранської
політики

   Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


